

## Årsrapport for 2019

**Claupia Ejendomme ApS**  
**Kongsgårds Alle 12**  
**4300 Holbæk**  
**CVR-nr. 38 81 89 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

Claus Meinert Olsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 4           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 7           |
| Ledelsesberetning                               | 8           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2019                   | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 16          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claupia Ejendomme ApS  
Kongsgårds Alle 12  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 38 81 89 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 17. juli 2017

Hjemsted: Holbæk

### Direktion

Claus Meinert Olsen, direktør

### Revision

THORVALD REIN  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Øster Allé 56, 1.  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive ejendommen matr.nr. 43p Avedøre by, Avedøre, beliggende Avedøreholmen 80, 2650 Hvidovre samt produktion.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.239, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 138.942.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afhændet ejendommen i nyt regnskabsår med avance.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

|   | Note | 2019<br>kr.         | 2018<br>kr.          |
|---|------|---------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>345.939</b>      | <b>345.791</b>       |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | <u>-43.135</u>      | <u>-43.135</u>       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>302.804</b>      | <b>302.656</b>       |
| Finansielle indtægter   |      | 29.672              | 0                    |
| Finansielle omkostninger  | 3    | <u>-334.026</u>     | <u>-210.298</u>      |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-1.550</b>       | <b>92.358</b>        |
| Skat af årets resultat  | 4    | <u>5.789</u>        | <u>-20.320</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b><u>4.239</u></b> | <b><u>72.038</u></b> |
| Overført resultat   |      | <u>4.239</u>        | <u>72.038</u>        |
|   |      | <b><u>4.239</u></b> | <b><u>72.038</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2019

|                                 | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                  |      |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger             |      | <u>6.070.092</u> | <u>6.113.227</u> |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 5    | <u>6.070.092</u> | <u>6.113.227</u> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      |      | <u>6.070.092</u> | <u>6.113.227</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      |                  |                  |
| Andre tilgodehavender           |      | <u>0</u>         | <u>4.550</u>     |
| <b>Tilgodehavender</b>          |      | <u>0</u>         | <u>4.550</u>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>     |      | <u>41</u>        | <u>10.872</u>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  |      | <u>41</u>        | <u>15.422</u>    |
| <b>Aktiver i alt</b>            |      | <u>6.070.133</u> | <u>6.128.649</u> |

## Balance pr. 31. december 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                 |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                  |      | 88.942           | 84.703           |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 6    | <b>138.942</b>   | <b>134.703</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |      |                  |                  |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 11.965           | 17.754           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>11.965</b>    | <b>17.754</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      |                  |                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 3.125.862        | 3.298.333        |
| Deposita   |      | 313.750          | 313.750          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7    | <b>3.439.612</b> | <b>3.612.083</b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      |                  |                  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7    | 166.130          | 155.899          |
| Banker   |      | 811.955          | 908.903          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |      | 941.508          | 1.013.618        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |      | 460.313          | 251.372          |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |      | 0                | 19.317           |
| Anden gæld   |      | 99.708           | 15.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>2.479.614</b> | <b>2.364.109</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>5.919.226</b> | <b>5.976.192</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>6.070.133</b> | <b>6.128.649</b> |
| Eventualforpligtelser                              | 8    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9    |                  |                  |
| Nærtstående parter og ejerforhold                  | 10   |                  |                  |

## Noter

|  | 2019<br>kr. | 2018<br>kr. |
|--|-------------|-------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |             |             |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0           | 0           |

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

|  | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|--|---------------|---------------|
| <b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> |               |               |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver                                     | 43.135        | 43.135        |
|  | <b>43.135</b> | <b>43.135</b> |

|   | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>                 |                |                |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 168.667        | 1              |
| Andre finansielle omkostninger                    | 165.359        | 210.297        |
|   | <b>334.026</b> | <b>210.298</b> |

|                                 | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| <b>4 Skat af årets resultat</b> |               |               |
| Årets aktuelle skat             | 0             | 19.317        |
| Årets udskudte skat             | -5.789        | 1.003         |
|                                 | <b>-5.789</b> | <b>20.320</b> |

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og bygninger            |
|--|--------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2019                                    | 6.185.480                      |
| Tilgang i årets løb  | 0                              |
| Afgang i årets løb   | 0                              |
| Kostpris 31. december 2019                                 | <u>6.185.480</u>               |
| Opskrivninger 1. januar 2019                               | 0                              |
| Årets opskrivninger  | 0                              |
| Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver | 0                              |
| Opskrivninger 31. december 2019                            | <u>0</u>                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019                       | 72.253                         |
| Årets afskrivninger  | 43.135                         |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver           | 0                              |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019                    | <u>115.388</u>                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>             | <b><u><u>6.070.092</u></u></b> |

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2019 udgør kr. 4.200.000.

## Noter

### 6 Egenkapital

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 50.000                  | 84.703               | 134.703        |
| Årets resultat                       | 0                       | 4.239                | 4.239          |
| <b>Egenkapital 31. december 2019</b> | <b>50.000</b>           | <b>88.942</b>        | <b>138.942</b> |

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2019 | Gæld<br>31. december<br>2019 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.454.232              | 3.291.992                    | 166.130            | 2.543.547              |
| Deposita                       | 313.750                | 313.750                      | 0                  | 0                      |
|                                | <b>3.767.982</b>       | <b>3.605.742</b>             | <b>166.130</b>     | <b>2.543.547</b>       |

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Claupia Ejendomme ApS indgår i en dansk sambeskatning med Claupia Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.292 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.070 t.kr. Der er udstedt ejerpantebrev på 1.000 t.kr.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Direktør, Claus Meinert Olsen

#### Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet, Smedefirmaet Cuma ApS under konkurs

Moderselskabet, Claupia Holding ApS

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Claupia Holding A/S  
Kongsgårds Alle 12  
4300 Holbæk
